
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области  

«Сызранский медико-гуманитарный колледж» 

 

ПРИКАЗ  

    22.08.2024 г.                                                                                                       № 262/01-07 с 

 

О формировании групп 

нового набора 

 

На основании приказа от 22.08.2024 г. № 261/01-07-с «О зачислении в число 

обучающихся», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Сформировать группы обучающихся нового набора в следующем составе: 

 

Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 117 

Классный руководитель: Жук Екатерина Геннадьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Азизова Алия Рамилевна 

2.  Айрапетян Лина Серожаевна 

3.  Белокур Алина Алексеевна 

4.  Вирабян Кнарик Рустамовна 

5.  Власова Арина Евгеньевна 

6.  Гордеева Елизавета Дмитриевна 

7.  Губанов Ярослав Олегович 

8.  Демьянович Екатерина Сергеевна 

9.  Дорофеева Алина Артемовна 

10.  Засорина Полина Сергеевна 

11.  Иванушкина Вероника Алексеевна 

12.  Калинина Валерия Александровна 

13.  Караханян Качаван Ваграмович 

14.  Комашко Анна Игоревна 

15.  Малашенкова Анастасия Алексеевна 

16.  Мансурова Юлия Владимировна 

17.  Марутян Кристина Гагиковна 

18.  Мочалова Алёна Александровна 

19.  Мякишева Екатерина Николаевна 

20.  Панова Карина Сергеевна 

21.  Пименова Анастасия Николаевна 

22.  Севастьянова Лидия Николаевна 

23.  Севрюк Алина Ивановна 

24.  Фарафонов Михаил Валерьевич 

25.  Федосеева Дарья Николаевна 

 



Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, 

очная форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 118 

Классный руководитель: Цикунова Валерия Александровна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аксенова Вера Сергеевна 

2.  Архиреева Алина Сергеевна 

3.  Афанасьева Регина Владимировна 

4.  Варламова Анастасия Алексеевна 

5.  Гришина Анастасия Сергеевна 

6.  Захарова Арина Геннадьевна 

7.  Исаев Никита Павлович 

8.  Карачурина Альфия Самировна 

9.  Киселеваа Анастасия Ивановна 

10.  Колесник Карина Михайловна 

11.  Копылова Дарья Ивановна 

12.  Кривошеина Алина Егоровна 

13.  Матвеева Дарья Витальевна 

14.  Митрофанова Виктория Дмитриевна 

15.  Охременко Леонид Сергеевич 

16.  Павлова Елена Евгеньевна 

17.  Передреева Владислава Кирилловна 

18.  Сафина Гузаль Руслановна 

19.  Сидоренко Маргарита Максимовна 

20.  Силантьев Константин Константинович 

21.  Солощева Дарья Юрьевна 

22.  Спирина Нина Александровна 

23.  Старцева Алина Юрьевна 

24.  Ульянова Ульяна Александровна 

25.  Хусаинова Гузель Маратовна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело  на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 119 

Классный руководитель: Нугаева Венера Рамазановна 

 

№ БордунФ.И.О. 

1.  Бавыкина Юлиана Борисовна 

2.  Баязитова Алина Ринатовна 

3.  Вальшина Азалия Азатовна 

4.  Гришина Арина Андреевна 

5.  Данько Анастасия Сергеевна 

6.  Еремина Виктория Денисовна 

7.  Зайцева Диана Александровна 

8.  Иванова Ксения Евгеньевна 

9.  Илюшина Ксения Павловна 

10.  Кабирова Дильнораби Абдусаломовна 

11.  Климов Алексей Эдуардович 

12.  Колесова Валерия Сергеевна 

13.  Конина Лидия Евгеньевна 

14.  Кузнецова Мария Олеговна 

15.  Лотюк Анна Дмитриевна 

16.  Миронов Артем Алексеевич 

17.  Папсуева Кира Анатольевна 

18.  Петрова Алёна Денисовна 

19.  Пивкина Ульяна Андреевна 

20.  Сумцова Софья Андреевна 

21.  Суркова Кристина Алексеевна 

22.  Титова Полина Сергеевна 

23.  Туваев Артём Сергеевич 

24.  Файзуллина Валерия Романовна 

25.  Хамитова Карина Маратовна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 120 

Классный руководитель: Копылова Наталья Геннадьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Артемова Виктория Артемовна 

2.  Валеева Карина Ильдаровна 

3.  Гафурова Камилла Маратовна 

4.  Гришина Анастасия Александровна 

5.  Дамм Кира Александровна 

6.  Дорофеева Полина Александровна 

7.  Зайцева Дарья Андреевна 

8.  Захаров Егор Ильич 

9.  Иванова Анастасия Алексеевна 

10.  Касымова Алсу Равиловна 

11.  Киселева Анастасия Александровна 

12.  Маврина Вероника Михайловна 

13.  Маллабаева Динара Гайратжоновна 

14.  Мурзина Татьяна Сергеевна  

15.  Незговорова Милана Сергеевна 

16.  Някина Дарья Сергеевна 

17.  Рахимова Нигора Умаровна 

18.  Рудакова Софья Павловна 

19.  Серегин Александр Михайлович 

20.  Сибряева Диана Витальевна 

21.  Сидорина Дарина Дмитриевна 

22.  Скиба Алёна Павловна 

23.  Суханова Софья Павловна 

24.  Четвертаков Илья Андреевич 

25.  Ярова Ульяна Валерьевна 

  



Специальность 31.02.02 Акушерское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 131 

Классный руководитель: Эсманская Валерия Викторовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Малеткина Елизавета Алексеевна 

2.  Савина София Александровна 

3.  Большинскова Сильвия Александровна 

4.  Федосеева Светлана Алексеевна 

5.  Кузнецова Софья Михайловна 

6.  Зайнетдинова Алсу Ильгизовна 

7.  Тарасов Тимофей Александрович 

8.  Осипова Полина Алексеевна 

9.  Емелина  Юлия Евгеньевна 

10.  Жаворонков  Евгений Алексеевич 

11.  Раджабова Марям Облобердиевна 

12.  Григорян Сюзанна Норайровна 

13.  Томарова Кристина Алексеевна 

14.  Орлова Варвара Александровна 

15.  Колодуб Станислав Игоревич 

16.  Сарыгина Варвара Алексеевна 

17.  Лаптева Полина Артемовна 

18.  Гавриленко Илья Максимович 

19.  Мнацаканян  Гоар Мнацакановна 

20.  Штонда Варвара Игоревна 

21.  Щербань Ирина Александровна 

22.  Родина Анастасия Ивановна 

23.  Пахомова Мираслава Алексеевна 

24.  Рыжкова Татьяна Николаевна 

25.  Баранова Полина Сергеевна 

 

 

 

  



Специальность 31.02.03 Лабораторная диагностика, на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 141 

Классный руководитель: Захарова Светлана Геннадьевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абрамова Ангелина Константиновна 

2.  Артемова Кристина Олеговна 

3.  Асеева Алиса Сергеевна 

4.  Батаева Анастасия Николаевна 

5.  Бикмятов Гамиль Гильманович 

6.  Богданова Дарья Сергеевна 

7.  Даньшина Дарья Валентиновна 

8.  Ершов Никита Валерьевич 

9.  Заризенко Виктория Владимировна 

10.  Земель Алина Сергеевна 

11.  Землянский  Никита Иванович 

12.  Зяблова Ангелина Артемовна 

13.  Исаева Айтадж Рамил Кызы 

14.  Казакова  София Александровна 

15.  Корячкина Екатерина Романовна 

16.  Кринько Павел Владимирович 

17.  Кучинский  Всеволод Витальевич 

18.  Макарова Полина  Андреевна 

19.  Назетов  Тимур Фанисович 

20.  Наумова Анастасия Михайловна 

21.  Подкина Светлана Витальевна 

22.  Старочкина София Валерьевна  

23.  Тарасова Полина Денисовна 

24.  Фомичева Юлия Владимировна 

25.  Хаирова Алина Наильевна 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 121 

Классный руководитель: Пономаренко Людмила Анатольевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Ахметзянова Диана Руслановна 

2.  Белкина Екатерина Сергеевна 

3.  Горбунова Ульяна Петровна 

4.  Ершова Полина Сергеевна 

5.  Захаров Анатолий Дмитриевич 

6.  Иванов Даниил Сергеевич 

7.  Иванов Максим Сергеевич 

8.  Кавтрева Олеся Павловна 

9.  Казанцева Мария Александровна 

10.  Ким Вероника Алексеевна 

11.  Косимова Зарина Шодмонбековна 

12.  Кочунова Екатерина Павловна 

13.  Кузнецов Дмитрий Игоревич 

14.  Кучумова Алина Евгеньевна 

15.  Межлумян Марианна Григорьевна 

16.  Муракаева Сабина Наилевна 

17.  Нестеренко Елена Дмитриевна 

18.  Нурмедова Диана Рустембаевна 

19.  Поликарпова Ольга Валерьевна 

20.  Романова Арина Романовна 

21.  Рябова Светлана Геннадьевна 

22.  Титов Иван Николаевич 

23.  Торхова Анастасия Ивановна 

24.  Фомина Арина Сергеевна 

25.  Яковлева Анастасия Михайловна 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 122 

Классный руководитель: Ванаева Ирина Ивановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Авакян Ариана Артуровна 

2.  Андреева Виктория Дмитриевна 

3.  Белынцева Елизавета Сергеевна 

4.  Бертасова Дарья Алексеевна 

5.  Бойко Полина Анатольевна 

6.  Бурнадз Злата Ивановна 

7.  Вотякова Дарья Алексеевна 

8.  Ермишина Полина Александровна 

9.  Загайнова Дарья Сергеевна 

10.  Иванова Тамила Антоновна 

11.  Илюхин Арсений Александрович 

12.  Матренина Ксения Николаевна 

13.  Мякишева Кира Андреевна 

14.  Назаретян Ариана Артуровна 

15.  Напалкова Дарья Дмитриевна 

16.  Погодина Елизавета Олеговна 

17.  Прибытько Арина Сергеевна 

18.  Сайфетдинов Ильяс Дамирович 

19.  Середкин Захар Владимирович 

20.  Тимонина Ирина Сергеевна 

21.  Шарафетдинова Анастасия Алексеевна 

22.  Шевченко Анастасия Олеговна 

23.  Ширманова Анастасия Викторовна 

24.  Шмелев Михаил Иванович 

25.  Шуваева Елена Дмитриевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 123 

Классный руководитель: Ермакова Валерия Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Атнишкина Арина Алексеевна 

2.  Баталова Арина Максимовна  

3.  Бутусов Владислав Алексеевич 

4.  Гольцов Андрей Вячеславович 

5.  Грачева Полина Александровна 

6.  Дудина Дарина Андреевна 

7.  Земскова Ангелина Сергеевна 

8.  Исаева Софья Владимировна 

9.  Казанцева Дарья Александровна 

10.  Камилова Полина Камиловна 

11.  Кононова Яна Сергеевна 

12.  Курмашева Анастасия Артемовна 

13.  Майорова Кира Александровна 

14.  Мамедова Светлана Наримановна 

15.  Митришкина Милана Александровна 

16.  Нестерова Полина Владиславовна 

17.  Попунов Кирилл Евгеньевич 

18.  Потанцева Яна Максимовна 

19.  Севастьянова Софья Евгеньевна 

20.  Солдаткина Есения Владимировна 

21.  Степанова Ангелина Михайловна 

22.  Стрюкова Карина Александровна 

23.  Тимербулатова Дильнара Рамилевна 

24.  Трифонов Дмитрий Сергеевич 

25.  Тураева Диана Зафаровна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 124 

Классный руководитель: Брагина Татьяна Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Амирова Александра Альбертовна 

2.  Амирова Анастасия Альбертовна 

3.  Анисимова Ксения Владимировна 

4.  Афонина Ксения Александровна 

5.  Батуева Виктория Сергеевна 

6.  Белянина Виктория Германовна 

7.  Бибина Вероника Андреевна 

8.  Бикбаева Алина Руслановна 

9.  Болховитина Диана Владиславовна 

10.  Володягин Евгений Юрьевич 

11.  Джунковский Дмитрий Анатольевич 

12.  Еременко Алёна Андреевна 

13.  Запорожцева Юлия Константиновна  

14.  Ибе Валерия Евгеньевна 

15.  Иванова Виктория Андреевна 

16.  Ипанчинцева Светлана Романовна 

17.  Китаев Ильнар Ильдусович 

18.  Кошелев Константин Владиславович 

19.  Миронова Ангелина Ивановна 

20.  Новикова Юлия Дмитриевна 

21.  Полянова Анастасия Ивановна 

22.  Рахмаева Диния Рифгатевна 

23.  Рахматуллина Лилия Расимовна 

24.  Хакимова Диана Ильдусовна 

25.  Шкурова Виктория Дмитриевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 125 

Классный руководитель: Клюйкова Ирина Сергеевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Архипова Александра Артемовна 

2.  Асеева Алёна Сергеевна 

3.  Байкова Полина Сергеевна 

4.  Галлямова Самира Баходыровна 

5.  Горохова Ульяна Артемовна 

6.  Захарова Елизавета Николаевна 

7.  Игнатова Дарья Сергеевна 

8.  Каратаскова Милана Владиславовна 

9.  Клочков Данил Владимирович 

10.  Князькина Анастасия Николаевна 

11.  Малахов Александр Александрович 

12.  Маркосян Рубен Каренович 

13.  Назаров Даниил Сергеевич 

14.  Пайфер Дарья Анатольевна 

15.  Сайфуллина Айша Шамильевна 

16.  Семибратова Марина Алексеевна 

17.  Сиденко Антон Константинович 

18.  Синицына Людмила Александровна 

19.  Скрынник Алиса Александровна 

20.  Ставничая Дарья Вячеславовна 

21.  Сулейманова Сабина Адхамовна 

22.  Титова Арина Александровна 

23.  Тоноян Моника Сейрановна 

24.  Хамзина Алина Андреевна 

25.  Харисова Екатерина Равильевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126 

Классный руководитель: Акимова Татьяна Александровна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Арифуллина Регина Ильгизовна 

2.  Арифуллина Энже Руслановна 

3.  Бордун Лолита Александровна 

4.  Валиев Тимур Ринатович 

5.  Дорин Кирилл Сергеевич 

6.  Евдокимова Полина Владимировна 

7.  Кандрашкина Анна Александровна 

8.  Касимова Полина Сергеевна 

9.  Каткова Варвара Николаевна 

10.  Кондратьева Юлия Александровна 

11.  Королева Алёна Дмитриевна 

12.  Меркулова Екатерина Дмитриевна 

13.  Мирошниченко Виктория Андреевна 

14.  Молчанова Анастасия Олеговна 

15.  Никитин Антон Дмитриевич 

16.  Ободовская Софья Максимовна 

17.  Пантелеев Максим Ильич 

18.  Плетнева Карина Сергеевна 

19.  Попова Владислава Владимировна 

20.  Родионова Арина Александровна 

21.  Семина Анастасия Александровна 

22.  Сокланова Анна Игоревна 

23.  Съедугин Артём Алексеевич 

24.  Хвостова Александра Дмитриевна  

25.  Цыцерова Александра Евгеньевна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное  дело на базе среднего общего образования, очная 

форма обучения, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 116 

Классный руководитель: Толкачева Татьяна Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Ананьева Маргарита Георгиевна 

2.  Варфоломеева Анастасия Владимировна 

3.  Визгалова Вероника Владимировна 

4.  Глухов Владимир Александрович 

5.  Головинова Кристина Андреевна 

6.  Ёрова Сафармо Ширинбеговна 

7.  Заболотько Глеб Михайлович 

8.  Захарова  Дарья Сергеевна 

9.  Исакова Александра Евгеньевна 

10.  Казакова Алена Дмитриевна 

11.  Калмыкова Виктория Вячеславовна 

12.  Клинг Алиса Андреевна 

13.  Кокорева Полина Алексеевна 

14.  Кузина  Наталья  Александровна 

15.  Маслихова Анастасия Александровна 

16.  Николаева Яна Викторовна 

17.  Петрова Мария Сергеевна 

18.  Попова Дарья Витальевна 

19.  Потапова Евгения Юрьевна 

20.  Сосновцева Есения Андреевна 

21.  Тарасова Варвара Александровна 

22.  Тарханова Виктория Романовна 

23.  Ханбиков Амир Кяшафович 

24.  Шабунова Алёна Анатольевна 

25.  Янгунаев Марат Ринатович 

 

 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, за счет бюджета Самарской области 

Номер группы 126в 

Классный руководитель: Шилина Таисия Ивановна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Абрамова Ольга Михайловна 

2.  Анучина Елена Михайловна 

3.  Бочкарева Юлия Владимировна 

4.  Жук Максим Владимирович 

5.  Исаева Диана  Владимировна 

6.  Ковалева Юлия Александровна 

7.  Комарова Ирина Витальевна 

8.  Кублова Ирина Викторовна 

9.  Курышева Татьяна Николаевна 

10.  Литвинова Инесса  Владимировна 

11.  Лошак Наталья Геннадьевна 

12.  Махмутова Татьяна Дмитриевна 

13.  Неудахина Александра Александровна 

14.  Новикова Олеся Александровна 

15.  Прилуцкая Лариса Михайловна 

16.  Путря Евгения Сергеевна 

17.  Ремарович  Кристина Андреевна 

18.  Родникова Елена Александровна 

19.  Сентябрева Маргарита Александровна 

20.  Сергиенко Надежда Александровна 

21.  Соловова Анна Александровна 

22.  Тимошенкова Анна Николаевна 

23.  Удодова Яна Рафаиловна 

24.  Хвостова Анастасия Михайловна 

25.  Царегородцева Юлия Юрьевна 

 

  



Специальность33.02.01 Фармация, на базе основного общего образования, очная форма 

обучения, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 161 

Классный руководитель: Великород Галина Андреевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Аблаева Елизавета Евгеньевна 

2.  Арифуллина Наиля Илдаровна 

3.  Быцай Анна Александровна 

4.  Венедиктова Елизавета Дмитриевна 

5.  Власова Анна Андреевна 

6.  Волков Александр Владимирович 

7.  Гайдук Екатерина Дмитриевна 

8.  Жадаева Яна Евгеньевна 

9.  Жидкова Александра Владимировна 

10.  Журавская  Софья Антоновна 

11.  Зайнидинова Зарина Махмаджоновна 

12.  Зелепукина Вероника Константиновна 

13.  Зернова Яна Анатольевна 

14.  Зубаирова Алсу Рушановна 

15.  Ковалева Анна Алексеевна 

16.  Кузнецова Арина Антоновна 

17.  Моисеева Марина Андреевна 

18.  Олейникова Арина Сергеевна 

19.  Олухов Кирилл Алексеевич 

20.  Рязанцева Варвара Денисовна 

21.  Сафонова Ильмира Наильевна 

22.  Тимохина  Ольга Валентиновна 

23.  Хошобина Ника Михайловна 

24.  Царькова Татьяна  Николаевна 

25.  Черевкова Надежда Алексеевна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 171 

Классный руководитель: Кажаева Наталья Сергеевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Барсукова Арина Сергеевна 

2.  Бахышов Таир Физулиевич 

3.  Гурбанова Снежана Руслановна 

4.  Демин Иван Александрович 

5.  Дмитриева Анастасия Викторовна 

6.  Ермакова Анастасия Сергеевна 

7.  Загуменнова Мария Вадимовна 

8.  Ишина Валерия Витальевна 

9.  Колесова Дарья Михайловна 

10.  Кузнецова София Дмитриевна 

11.  Куликова Вероника Сергеевна 

12.  Мартынова София Сергеевна 

13.  Мокеева Полина Алексеевна 

14.  Пазухина Кира Николаевна 

15.  Пастухова Кира Дмитриевна 

16.  Пименов Дмитрий Владимирович 

17.  Пименова Светлана Владимировна 

18.  Разинова Мария Эдуардовна 

19.  Родников Ярослав Владимирович 

20.  Соловова Виктория Павловна 

21.  Солодкова Диана  Алексеевна 

22.  Субботкина Ксения Николаевна 

23.  Тремасова Ксения Александровна 

24.  Тюпова Кира Сергеевна 

25.  Царикова Виталина Николаевна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 172 

Классный руководитель: Легкая Марина Анатольевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Азикова Алина Бахромжоновна 

2.  Байкова Наталья Сергеевна 

3.  Бакланова Софья Андреевна 

4.  Борисова Екатерина Владимировна 

5.  Голубева Дарья Сергеевна 

6.  Грязнова Полина Александровна 

7.  Игнатьева Полина Александровна 

8.  Капитонова Карина Сергеевна 

9.  Коновалов Вадим Дмитриевич 

10.  Корниенко  Олеся Владимировна 

11.  Лапшина Арина Александровна 

12.  Левченкова Валерия Дмитриевна 

13.  Липатов Артём Вячеславович 

14.  Макарова Анастасия Евгеньевна 

15.  Малышева Мария Евгеньевна 

16.  Пономарев Данил Артемович 

17.  Рузняев Олег Алексеевич 

18.  Сорокин  Максим Дмитриевич 

19.  Спирина Ангелина Алексеевна 

20.  Степанова Мария Сергеевна 

21.  Тарасина Софья Геннадьевна 

22.  Федорина Арина Александровна 

23.  Хирная Анастасия Валентиновна 

24.  Щенева Кира Ивановна 

25.  Юлина Анна Александровна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 173 

Классный руководитель: Колвина Ольга Вениаминовна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Ананичев Егор Иванович 

2.  Бодрова Арина Александровна 

3.  Витязева Варвара Александровна 

4.  Гурьянова Ксения Владимировна 

5.  Гусарова Юлия  Евгеньевна 

6.  Давлетмендова Ангелина Артуровна 

7.  Емельянова Варвара Денисовна 

8.  Ким Алёна Витальевна 

9.  Кириллов Данил Анатольевич 

10.  Киселева Алёна Игоревна 

11.  Кожевникова Екатерина Андреевна 

12.  Константинова Виктория Павловна 

13.  Максутова Евгения Нагимовна 

14.  Малышева Карина Алексеевна 

15.  Миронова Александра Леонидовна 

16.  Никитина Ирина Александровна 

17.  Подрезова Ульяна Сергеевна 

18.  Пушило Анастасия Михайловна 

19.  Соболева Арина Алексеевна 

20.  Сорокина Анастасия Владимировна 

21.  Сучилина Злата Александровна 

22.  Ташбулатов Тимур Ильгисович 

23.  Тимохина  Виктория Васильевна 

24.  Шешегов Алексей Константинович 

25.  Якубахунова Анастасия Камильжановна 

 

  



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правоохранительной деятельности», на базе основного общего 

образования, очная форма обучения, по договорам об оказании платных образовательных 

услуг 

Номер группы 174 

Классный руководитель: Рябов Алексей Юрьевич 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Айсин Егор Денисович 

2.  Бахонькина Дарья Вячеславовна 

3.  Великанова Ангелина Павловна 

4.  Девятова Анна Дмитриевна 

5.  Дудина Екатерина Александровна 

6.  Егорова Ульяна Алексеевна 

7.  Ёллыева Наргуль Ыхласовна 

8.  Захаров Алексей Анатольевич 

9.  Иксанова  Юлия Маратовна 

10.  Коротун Снежана Дмитриевна 

11.  Краснихина Яна Евгеньевна 

12.  Кудрявцева Елизавета Андреевна 

13.  Маженкова Ульяна  Алексеевна 

14.  Макарова Виктория Александровна 

15.  Назетов  Айрат  Ильдарович 

16.  Пашинина Анастасия Андреевна 

17.  Рамазанова Анна Александровна 

18.  Сенягина Василиса Васильевна 

19.  Сергеичев Илья Владимирович 

20.  Строева Полина Дмитриевна 

21.  Тарасова Галина Геннадьевна 

22.  Турлычкина Дарья Сергеевна 

23.  Хайров Тимур Ильдарович 

24.  Чуралкина  Ангелина Алексеевна 

25.  Юмангулова Эльмира Раильевна 

 



Специальность 40.02.04 Юриспруденция, направленность образовательной программы 

«Юрист в сфере правового обеспечения деятельности организаций и граждан», 

на базе основного общего образования, очная форма обучения, по договорам об оказании 

платных образовательных услуг 

Номер группы 181 

Классный руководитель: Пацай Надежда Владимировна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Атаханов Максодбек Жуманазарович 

2.  Балан Владимир  Андреевич 

3.  Бардина Софья Михайловна 

4.  Баулина Тамара Сергеевна 

5.  Белявский Артём  Олегович 

6.  Гаврилова Анастасия Евгеньевна 

7.  Ефремова Ирина Витальевна 

8.  Жуканова Варвара Дмитриевна 

9.  Илюшкина Полина Вячеславовна 

10.  Карташов Кирилл Станиславович 

11.  Котова Ангелина Владимировна 

12.  Крайнов Артём Александрович 

13.  Кузнецова Дарья Сергеевн 

14.  Ливанова Анна Дмитриевна 

15.  Мазайкин Даниил Владимирович 

16.  Макаренко  Арина Александровна 

17.  Матерова Ксения Сергеевна 

18.  Мирзоян Елизавета Кареновна 

19.  Митителу Никита Марчелович 

20.  Мурунов Георгий Анатольевич 

21.  Олимова  Эльвира Эркиновна 

22.  Полухов Егор Сергеевич 

23.  Поплоухина Анастасия Алексеевна 

24.  Порецкова Анастасия Сергеевна 

25.  Роженкевич Карина Владимировна 

26.  Сейтумерова Кира Артуровна 

27.  Тешаева Сагдиана Жамиловна 

28.  Уткина Зоя Денисовна 

29.  Чуприкова Варвара Евгеньевна 

  



 

Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 127в 

Классный руководитель: Брагина Татьяна Михайловна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Алексеева Светлана Владимировна 

2.  Ахметова Лилия Назифовна 

3.  Базанова Екатерина Александровна 

4.  Волчкова Алена Александровна 

5.  Денисова Наталья  Александровна 

6.  Долынина Алия Равильевна 

7.  Егорихина Наталья  Витальевна 

8.  Ильин  Алексей Сергеевич 

9.  Кабоскина Светлана Вячеславовна 

10.  Клюкина Анна Александровна 

11.  Кравченко Марина Николаевна 

12.  Кривова Татьяна Евгеньевна 

13.  Крымова Светлана Витальевна 

14.  Кураколова Валентина Степановна  

15.  Курнаева Мария Николаевна 

16.  Макаренко Ирина Александровна 

17.  Мартынова  Ольга Сергеевна 

18.  Машанова Екатерина Александровна 

19.  Моруженкова Альфия Юсефовна 

20.  Ноготков Михаил Сергеевич 

21.  Оглоблина Юлия Сергеевна  

22.  Полякова Лариса Александровна 

23.  Сафронова Анна Павловна 

24.  Семенов Евгений Сергеевич 

25.  Семенова Екатерина Павловна 

26.  Скачкова Екатерина Витальевна 

27.  Шенаева Екатерина Евгеньевна 

28.  Штаев Константин Александрович 

29.  Энгельс Дарья Сергеевна 

30.  Ямщикова Яна Алексеевна 

 

  



Специальность 34.02.01 Сестринское дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 128в 

Классный руководитель: Чечеватова Елена Николаевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Агеева Юлия Николаевна 

2.  Алимов Наиль Равильевич 

3.  Анисимова Марина Ивановна 

4.  Афанасьева Дарья Сергеевна 

5.  Балла Елена Юрьевна 

6.  Биктимирова Лилия Расимовна 

7.  Даниленко Татьяна Владимировна 

8.  Дружинина Светлана Александровна 

9.  Дустов Андрей Александрович 

10.  Кабашко Татьяна Александровна 

11.  Касимова Эльвира Шавкатулаевна 

12.  Кознова Евгения Александровна 

13.  Липатова Анастасия Викторовна 

14.  Макеева Виктория Викторовна 

15.  Норкина Анастасия Александровна 

16.  Окишева Елена Алексеевна 

17.  Олухова Юлия Сергеевна 

18.  Пронина Анна Андреевна 

19.  Проселкова Надежда  Викторовна 

20.  Рудакова Елена Анатольевна 

21.  Савинова Диана  Дмитриевна 

22.  Салихова Айслу Николаевна 

23.  Селиверстова Валерия Константиновна 

24.  Степанюк  Яна Евгеньевна 

25.  Стыров Виталий Владиславович 

26.  Топоринская Яна Валериевна 

27.  Хоменок  Оксана Александровна 

28.  Чернецкая Екатерина Ивановна 

29.  Эйдина Юлия Илдусовна 

30.  Яикова Елена Анатольевна 

 

  



Специальность 31.02.01 Лечебное дело, очно-заочная форма обучения на базе среднего 

общего образования, для лиц, имеющих среднее профессиональное образование 

медицинского профиля, по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Номер группы 119-в 

Классный руководитель: Пятаева Марина Андреевна 

 

№ Ф.И.О. 

1.  Азизова Алла Дмитриевна 

2.  Бабанов Иван  Александрович 

3.  Беляшкин  Анатолий Сергеевич 

4.  Бикбаева Юлия Сергеевна 

5.  Бондаренко  Екатерина Евгеньевна 

6.  Головачева Александра Петровна 

7.  Демин Сергей Николаевич 

8.  Зиникова Диана  Сайфиддиновна 

9.  Костин Владислав Владимирович 

10.  Мартынова Елена Викторовна 

11.  Мельникова Елена Владимировна 

12.  Моисеева  Кристина Константиновна 

13.  Наливкина Анастасия Алексеевна 

14.  Новикова Марина Геннадьевна 

15.  Панова Нина Сергеевна 

16.  Попунова Светлана Ивановна 

17.  Саксонова Александра Сергеевна 

18.  Сасина Ева Сергеевна 

19.  Светлова  Екатерина Евгеньевна 

20.  Силаева Крестина Анатольевна 

21.  Смирнов  Богдан Андреевич 

22.  Сорокина Алёна Васильевна 

23.  Сорокина Ксения Павловна 

24.  Фомин Евгений Юрьевич 

25.  Чуркина Анна Алексеевна 

 

 

2. Ответственность за выполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебной работе Н.А. Куликову. 

 

 

 

Директор ГБПОУ  «СМГК»                        Л.К. Касымова 

 

 

 

 

Исп.А.А.Артюшина 


